

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 апреля 2013 года № 79-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 24 апреля 2013 года № 79-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2013 году Министерству строительства, транспорта и жилищно-коммунального комплекса Омской области" следующие изменения.

В таблице приложения № 5 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2013 году Министерству строительства, транспорта и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения":

- 1) в строке 2 цифры 23 489 269,00 заменить цифрами 19 848 432,29;
- 2) после строки 4 дополнить строкой следующего содержания:

4.1	Таври- ческий муници- пальный район	Строительство автомобильных дорог микрорайона комплексной застройки "Северный" в р.п. Таврическое Омской области (1-я очередь: ул. Комарова, Омская, 2-я Омская, 3-я Омская, 4-я Омская)	2 174 592,00	0,00	2 174 592,00	86,98
-----	---	---	--------------	------	--------------	-------

3) строку 8 изложить в следующей редакции:

8	Городской округ город Омск	Реконструкция магистрали общегородского значения по ул. 21-я Амурская от ул. 24-я Северная до ул. Завертяева со строительством путепроводной развязки через железнодорожные пути в Центральном административном округе города Омска (2, 3 этапы)	214 973 320,34	214 973 320,34	0,00	75,72
		Реконструкция транспортного узла по ул. Гагарина – Щербанева (Баррикадная), 1 очередь	19 201 999,03	19 201 999,03	0,00	94,90
		Реконструкция и строительство путепровода по ул. Торговая в районе станции "Карбышево"	274 000 000,00	274 000 000,00	0,00	80,00

4) строки "Итого по разделу 1", "Нераспределенные средства по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Итого по разделу 1	595 509 074,66	508 175 319,37	87 333 755,29	x
Нераспределенные средства по разделу 1	378 466 244,71	377 000 000,00	1 466 244,71	x

5) после строки "Нераспределенные средства по разделу 1" дополнить строкой следующего содержания:

ВСЕГО по разделу 1	973 975 319,37	885 175 319,37	88 800 000,00	x
--------------------	----------------	----------------	---------------	---

6) в строке 17 цифры 171 807,00 заменить цифрами 170 843,25;

7) строку 19 изложить в следующей редакции:

19	Тевризский муниципальный район	Строительство автомобильной дороги. Подъезд к с. Утьма Тевризского муниципального района Омской области	9 349 683,00	8 904 000,00	445 683,00	99,75
		Проектно-изыскательские работы по объекту "Реконструкция подъезда к д. Кипо-Кулары Тевризского муниципального района Омской области"	1 137 600,00	0,00	1 137 600,00	86,98

8) строки "Итого по разделу 2", "Нераспределенные средства по разделу 2" изложить в следующей редакции:

Итого по разделу 2	158 333 510,86	121 821 000,00	36 512 510,86	x
Нераспределенные средства по разделу 2	917 489,14	0,00	917 489,14	x

9) после строки "Нераспределенные средства по разделу 2" дополнить строкой следующего содержания:

ВСЕГО по разделу 2	159 251 000,00	121 821 000,00	37 430 000,00	x
--------------------	----------------	----------------	---------------	---

10) в строке 25 цифры 956 190,00 заменить цифрами 951 409,38;

11) в строке 28 цифры 4 000 000,00 заменить цифрами 2 762 895,80;

12) в строке 43 цифры 1 825 822,00 заменить цифрами 1 323 706,00;

13) в строке 46 цифры 983 050,00 заменить цифрами 776 609,98;

14) после строки 46 дополнить строкой следующего содержания:

46.1	Лузинское сельское поселение Омского муниципального района	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов с. Лузино	2 462 373,00	0,00	2 462 373,00	86,98
------	--	---	--------------	------	--------------	-------

- 15) в строке 51 цифры 1 850 000,00 заменить цифрами 1 840 750,23;  
 16) в строке 58 цифры 3 000 000,00 заменить цифрами 2 985 000,21;  
 17) в строке 62 цифры 5 000 000,00 заменить цифрами 4 150 000,03;  
 18) строки "Итого по разделу 3", "Нераспределенные средства по разделу 3" изложить в следующей редакции:

Итого по разделу 3	232 678 106,53	0,00	232 678 106,53	x
Нераспределенные средства по разделу 3	1 621 893,47	0,00	1 621 893,47	x

- 19) после строки "Нераспределенные средства по разделу 3" дополнить строкой следующего содержания:

ВСЕГО по разделу 3	234 300 000,00	0,00	234 300 000,00	x
--------------------	----------------	------	----------------	---

- 20) в строке 82 цифры 500 000,00 заменить цифрами 497 803,08;  
 21) в строке 83 цифры 500 000,00 заменить цифрами 497 634,33;  
 22) в строке 88 цифры 2 500 000,00 заменить цифрами 2 477 008,71;  
 23) после строки 90 дополнить строкой следующего содержания:

90.1	Кормиловское городское поселение Кормиловского муниципального района	Ремонт автомобильных дорог в р.п. Кормиловка (ул. Добровольского)	65 000,00	0,00	65 000,00	86,98
------	--	---	-----------	------	-----------	-------

- 24) в строке 91 слова "ул. Советская" заменить словами "ул. Юбилейная";  
 25) после строки 95 дополнить строкой следующего содержания:

95.1	Любино-Малоросское сельское поселение Любинского муниципального района	Ремонт автомобильных дорог в с. Любино-Малороссы (ул. Москальская)	635 229,59	0,00	635 229,59	86,98
------	--	--	------------	------	------------	-------

- 26) в строке 105 цифры 2 609 874,00 заменить цифрами 2 309 733,00;  
 27) в строке 106 цифры 1 818 296,00 заменить цифрами 1 245 530,12;  
 28) в строке 107 цифры 983 047,96 заменить цифрами 953 556,52;  
 29) в строке 118 цифры 983 048,00 заменить цифрами 978 133,12;  
 30) строку 119 изложить в следующей редакции:

119	Надеждинское сельское поселение Омского муниципального района	Ремонт автомобильных дорог в с. Надеждино (ул. Центральная)	866 793,28	0,00	866 793,28	86,98
		Ремонт автомобильных дорог в с. Надеждино (ул. Первомайская)	334 900,00	0,00	334 900,00	86,98

- 31) в строке 120 цифры 2 000 000,00 заменить цифрами 1 990 537,30;  
 32) в строке 124 цифры 3 000 000,00 заменить цифрами 2 655 000,09;  
 33) после строки 128 дополнить строкой следующего содержания:

128.1	Полтавское городское поселение Полтавского муниципального района	Ремонт автомобильных дорог в р.п. Полтавка (ул. Победы, ул. 2-я Молодежная)	2 417 029,00	0,00	2 417 029,00	86,98
-------	--	---	--------------	------	--------------	-------

- 34) строку 132 изложить в следующей редакции:

132	Седельниковский муниципальный район	Ремонт автомобильных дорог в с. Седельниково (ул. Советская, ул. Химиков)	4 950 000,07	0,00	4 950 000,07	86,98
		Ремонт автомобильных дорог в с. Ельничное (деревянный мост через реку Уй)	300 000,00	0,00	300 000,00	86,98

- 35) в строке 133 цифры 25 000 000,00 заменить цифрами 24 445 377,71;  
 36) в строке 137 цифры 8 000 000,00 заменить цифрами 6 640 000,04;  
 37) строку "Итого по разделу 4" изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по разделу 4	254 553 278,75	0,00	254 553 278,75	x
--------------------	----------------	------	----------------	---

- 38) строки "ВСЕГО", "Итого нераспределенные средства" изложить в следующей редакции:

Итого	1 241 073 970,80	629 996 319,37	611 077 651,43	x
Итого нераспределенные средства	381 005 627,32	377 000 000,00	4 005 627,32	x

39) после строки "Итого нераспределенные средства" дополнить строкой следующего содержания:

ВСЕГО	1 622 079 598,12	1 006 996 319,37	615 083 278,75	x
-------	------------------	------------------	----------------	---

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.И. Назаров